
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, KORÇE

Date 07.05.2020

Për: Shqerine, “KLOSI-R COMPANY” SHPK me NIPT L72120030I adresa : Tirane Tirane TIRANE
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1.

Procedura e prokurimit: “Freze asfalti dhe rampe ngarkimi makine”

Numri i referencës së procedurës/loti : REF-54705-03-19-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e furnizimit me freze asfalti dhe
rampe ngarkimi makine .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria “KLOSI-R COMPANY” SHPK, NIPT L72120030I me vleren:
958,000 (nenteqind e pesedhjet e tete mije) leke.

2. Shoqeria “TIMAK” SHPK, NIPT L62030020B me vleren:
975,000 (nenteqind e shtatedhjet e pese mije) leke.

3. Shoqeria “RA-MI KOMPANI” SHPK, NIPT L61327009F me vleren:
1,040,000 (nje milion e dyzet mije) leke.

4. Shoqeria “LUAR Bros” SHPK, NIPT L72322004M me vleren:
1,050,000 (nje milion e pesedhjet mije) leke.

5. Shoqeria “R & R GROUP” SHPK, NIPT K81415001A me vleren:
1,110,000 (nje milion e njeqind e dhjete mije) leke.

6. Shoqeria “HEST” SHPK, NIPT L21527009H me vleren:
1,186,000 (nje milione njeqind e tetedhjet e gjashte mije) leke.

7. Shoqeria “PAERA” SHPK, NIPT L31505034R me vleren:
1,200,000 (nje milion e dyqind mije) leke.

8. Shoqeria “ABNID” SHPK, NIPT L68911401J me vleren:



1,200,000 (gjashtembedhjet milion e njeqind e tetedhjet e tete mije e dyqind ) leke.

9. Shoqeria “SELVIJE ABASLLARI” P.F, NIPT L64704601S me vleren:
1,249,700 (nje milion e dyqind e dyzet e nente mije e shtateqind) leke.

10. Shoqeria “I.D.K - KONSTRUKSION” SHPK, NIPT K51408016J me vleren:
1,280,000 (nje million e dyqind e tetedhjet mije) leke pa Tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1 .Shoqeria “PAERA” SHPK, per arsye se:
Operatori juaj nuk verteton shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike sipas
kerkesave dokumenteve te tenderit te autoritetik kontraktor, kriteret e vecanta te kualifikimit. Shkresa nr.
640 prot date 06.03.2020 e OSHEE nuk verteton shlyerejn e detyrimeve te maturuara te energjise elektrike
per muajin shkurt 2019.

2 .Shoqeria “SELVIJE ABASLLARI” P.F, per arsye se:

Operatori juaj nuk verteton shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike sipas
kerkesave dokumenteve te tenderit te autoritetik kontraktor, kriteret e vecanta te kualifikimit. Shkresa nr. 75
prot date 09.03.2020 e OSHEE nuk verteton shlyerejn e detyrimeve te maturuara te energjise elektrike per
muajin shkurt 2019.

Operatori juaj nuk ploteson kerkesat e dokumenteve standarte te tenderit, kapaciteti teknik ku
kerkohen:Furnizime te ngjashme ne vleren 40 % te fondit limit te realizuara gjete tre viteve te fundit apo
515,397 leke pa TVSH. Operatori ka paraqitur faturen tatimore nr. 76 date 18.02.2020 ne vleren 468,900 ne
te cilen nuk jane perfshire zerat e furnizimeve dhe sasite dhe faturen tatimore nr. 70 date 09.02.2020 ku
vertetohet furnizimi me fuci, i cili nuk eshte nje mall i ngjashem me objektin e prokurimit

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “KLOSI-R COMPANY” SHPK, se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 958,000 (nenteqind e pesedhjet e tete mije) leke pa
Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa per lidhjen e kontrates.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 27.04.2020

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ILIRJAN DINELLARI


